(i} KESSEL

Basiselement erf-/regenafvoer gesloten, d: 450 mm

Beschrijving

Voordelen

Artikel nr.: 850008
GTIN: 4026092002919
Korting groep: 60

Artikel informatie

e Variabele oplossing voor verbinding met de

riolering

e Voor eenvoudige aardinbouw

Het basiselement voor erf- en regenafvoeren is gemaakt van kunststof; deze

variant heeft geen stankslot.

Algemene karakteristieken

Nominale wijdte (DN):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Breedte:

Hoogte:

Lengte:

breedte verpakking:
hoogte verpakking:
lengte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:

Materiaal afvoerelement:

Systeem:

3,9 kg

3.9kg

518 mm
308 mm
518 mm
800 mm
330 mm
700 mm

1
Kunststof
optioneel
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